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۱۸۸ بیمار کووید۱۹ شناسایی شده و  دو هزار و ۵۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در ایراناز دیروز تا امروز

.جان خود را از دست داده اند

 سخنگوی وزارت بهداشت ایران خبر داد؛ 

سیماسادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت ایران گفت:

از دیروز تا امروز ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۵۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور
شناسایی شد که یک هزار و ۸۹ نفر از آنها بستری شدند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۳۳ هزار و ۶۹۹ نفر رسید.

لاری گفت: در طول ۲۴ ساعت گذشته ۱۸۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۸
هزار و ۹۸۸ نفر رسید. تا کنون ۲۹۰ هزار و ۲۴۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند و۳۹۴۰ نفر از

بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

به گفته وی، تا کنون دو میلیون و ۷۶۳ هزار و ۲۲۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی در توضیح استانهای در وضعیت قرمز کرونا گفت: استانهای مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل،
اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند.

لاری درباره استانهای در وضعیت هشدار نیز گفت: استانهای فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان
غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت در توضیح وضعیت استان اصفهان گفت: اصفهان از جمله استانهایی بود که در ابتدای شیوع بیماری
در کشور خیز بسیار شدیدی را در موارد ابتلا و بستری تجربه کرد. از فروردین ماه تعداد موارد ابتلا و بستری به تدریج رو به

کاهش رفته و در هفته اول خردادماه به کمترین میزان خود از زمان شیوع بیماری رسید. اما متاسفانه علیرغم توصیههای اکید
بهداشتی از نیمه خرداد ماه نمودار ابتلا و بستری در این استان مجددا روند صعودی گرفت به طوری که شاهد رشد ۲۵ درصدی

موارد ابتلا و بستری در استان اصفهان طی شش هفته گذشته هستیم.

وی ادامه داد: اگرچه به نظر میرسد توجه بیشتر به رعایت پروتکلها و افزایش میزان استفاده از ماسک توسط مردم اصفهان
موجب شده شیب صعودی موارد ابتلا و بستری طی روزهای اخیر تا حدی مهار شود اما هنوز ممارست و پایبندی بیشتر به

رعایت پروتکل ها در این استان ضروری است.

به گفته سخنگوی وزارت بهداشت در حال حاضر ۱۱ شهرستان در استان اصفهان در وضعیت قرمز و پنج شهرستان در وضعیت
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هشدار بیماری قرار دارند و در شهرستانهای پرجمعیت و پرتردد این استان مانند شهرستانهای اصفهان، خمینی شهر،
شهرضا، مبارکه، شاهین شهر و ... وضعیت بیماری حساستر و شکنندهتر است.

وی با اشاره به معرفی اماکن متخلف در رعایت پروتکلها به مراجع قضایی و از جمله اماکن تهیه و توزیع غذا گفت: طی هفته
گذشته  ۵۴ مورد از اماکن متخلف پملب شدند.

لاری درباره میزان استفاده از ماسک در استان اصفهان نیز گفت: میزان استفاده از ماسک توسط مردم در اماکن عمومی ۷۸
درصد، متصدیان اصناف ۶۵ درصد، در وسایل حمل و نقل عمومی ۷۰ درصد است.

وی ابراز امیدواری کرد که با رعایت پروتکلهای بهداشتی و استفاده جدیتر از ماسک ضمن توقف روند صعودی بیماری در این
استان، شاهد کاهش روند ابتلا و بستری باشیم.

[1] سلامتبرچسب ها: 
[2] وزارت بهداشت

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%B3%D9%84%D8%A7%D9%85%D8%AA

